
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

7 ноября 2023 года № 83 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Южное Тушино от 19 

сентября 2023 года № 68 

 

В соответствии с частью 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 

9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», статьей 59 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 12, 

Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино от 19 сентября 2023 года № 68 «Об утверждении графика 

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино на четвертый квартал 2023 года», изложив приложение в новой 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино       Д.Ю. Будкин 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино 

от 7 ноября 2023 года № 83 

 

График 

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино на четвертый квартал 2023 года 

ФИО депутата  Адрес и телефон  Дни и время приема 

Избирательный округ № 1  

Власов  

Александр  

Анатольевич 

 

В четвертом квартале 2023 года прием осуществляться не будет 

Воловец  

Светлана  

Альбертовна 

Центр медико-социальной реабилитации 

инвалидов им. Л.И. Швецовой 

ул. Лодочная, д. 15, корп. 2, вход с пр. Досфлота, 

дом 2/4, тел. 8-901-579-20-13 

4-й рабочий четверг 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Доценко  

Екатерина  

Валерьевна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-985-909-91-31 

3-я рабочая среда  

ежемесячно (15.00-17.00) 

 по предварительной записи 

Рощин  

Виктор  

Андреевич 

ГБУ ТЦСО «Тушино» Центр московского 

долголетия «Тушино», ул. Сходненская, д. 9, этаж 4, 

тел. 8-991-240-89-49  

3-я рабочая пятница 

ежемесячно  

17:00-19:00 

Избирательный округ № 2  
Васильев  

Александр  

Сергеевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-926-766-57-59 

2-я рабочая среда 

ежемесячно 

16.00-18.00 

Володин  

Александр  

Владимирович 

супермаркет «Афина», ул. Сходненская, д. 23, 

тел. 8-926-234-13-25 

3-я рабочая среда  

ежемесячно   

17.00-20.00 

Маслова  

Людмила  

Борисовна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-499-492-93-26 

4-й рабочий четверг 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Францев  

Алексей  

Алексеевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-936-937-22-10 

4-й рабочий четверг 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Избирательный округ № 3  
Бакашева  

Екатерина 

Сергеевна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-977-328-81-70 

4-й рабочий понедельник 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Будкин  

Денис  

Юрьевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-967-111-56-80 

Каждая рабочая среда 

16.00-18.00  

Ветчинникова 

Ирина 

Ивановна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-996-417-49-87 

3-й рабочий четверг 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Образцов  

Алексей  

Васильевич 

Стоматологическая клиника ООО «Дент-Оптимум», 

бул. Яна Райниса, д. 29, 

тел. 8-916-906-85-43 

1-й рабочий четверг 

ежемесячно  

15.00-17.00 
 


